2025年 11月 11日

各   位

会 社 名  福 山 通 運 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 熊野 弘幸

（コード番号 9075 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執行役員 経理・財務統括部長  佐藤 義宏

（TEL 084－924－2000）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上見込みに関するお知らせ

 当社は、2024 年５月 15 日付で公表いたしました第 6 次中期経営計画「Change＆Growth」

の基本方針に基づき、当社が保有する投資有価証券の一部の売却を進めており、投資有価証券

売却益（特別利益）を計上する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券の売却理由

当社は、2024年５月 15日付で公表いたしました第 6 次中期経営計画の基本方針のひとつで

ある「資本効率を重視した経営推進」において政策保有株式の縮減に向けた取り組みを進めて

おり、本件はその一環によるものです。

２． 投資有価証券売却益の内容

（１）売却投資有価証券 当社保有の上場有価証券 １銘柄

（２）売却益の発生期間 2025年 11月中（予定）

（３）投資有価証券売却益  約 100億円（見込み）

なお、投資有価証券売却益は、現在の当該有価証券の株価等から算出した見込み額であり、

変動する場合がございます。

３． 今後の見通し

上記の投資有価証券売却益は、2025 年５月 13 日付で公表いたしました 2026 年３月期の連

結業績予想に織り込んでいる数値と同水準であり、業績予想の修正はございません。

以上